
 

 

PROTOKÓŁ  z posiedzenia  Jury  Festiwalu Artystycznego Dzieci  

i Młodzieży FADiM  2017 

 
W dniach 16 i 17 maja 2017 r. w remizie Ochotniczej Straży Pożarnej w Alwerni odbył się  

Festiwal Artystyczny Dzieci i Młodzieży FADiM pod honorowym patronatem Burmistrza Gminy 

Alwernia – Tomasza Siemka. Organizatorem Festiwalu był Samorządowy Ośrodek Kultury w 

Alwerni. W Festiwalu wzięli udział Przedszkolaki z Alwerni, Brodeł, Grojca, Kwaczały i Regulic,   

uczniowie szkół podstawowych  z Alwerni,  Brodeł,   Grojca,   Kwaczały,  Okleśnej,   Poręby 

Żegoty, Regulic,  uczniowie gimnazjów z Alwerni, Brodeł i Kwaczały, oraz uczestnicy 

reprezentujący instytucje, organizacje pozarządowe i grupy nieformalne. 

 

Komisja w składzie: 

1. Tomasz Poźniak –  aktor Teatru im. Solskiego w Tarnowie i Teatru Ludowego   

w Krakowie, 

2. Michał Kuglin – muzyk, absolwent Szkoły muzycznej II stopnia im. Mieczysława   

Karłowicza w Krakowie,  obecnie kształci się w Krakowskiej Szkole Jazzu i Muzyki 

Rozrywkowej, 

3. Teresa Majewska – instruktor tańca, animator kultury w Samorządowym Ośrodku Kultury 

w Alwerni, 

 

po przesłuchaniu młodych wykonawców postanowiła przyznać nagrody i wyróżnienia: 

 

w kategorii: Forma taneczna (Przedszkola) 

 

I miejsce  

•  Zespół  Taneczny „Tęczowe |Nutki” (Przedszkole Samorządowe w Alwerni) za taniec   

„Malarz” 

• Zespól Taneczny (Przedszkole Samorządowe w Regulicach) za „Taniec ze wstążkami”, 

 

II miejsce –   Zespół Taneczny (Oddział Przedszkolny w Brodłach) za  taniec „Paso Doble”, 

 

III miejsce – Zespół Taneczny „Wesołe nutki” (Przedszkole Samorządowe w Kwaczale) za taniec    

                     „Krakowiak” 

 

Wyróżnienie – Zespół Taneczny (Przedszkole Samorządowe w Alwerni) za „Taniec Rosyjski” 

Wyróżnienie dla solistki Marii Baran (Przedszkole Samorządowe w Regulicach)   

 

w kategorii: forma muzyczna- wokal  (Przedszkola) 

 

I miejsce -Milena Burczy (Przedszkole Samorządowe w Alwerni) 

 

II miejsce- Lena Szpila (Przedszkole Samorządowe w Alwerni) 

 

III miejsce – Hubert Kukla (Przedszkole Samorządowe w Regulicach) 

                     Wojciech Soszka (Przedszkole Samorządowe w Kwaczale) 

 

 



 

 

w kategorii: forma teatralna (Przedszkola) 

 

I miejsce –   Przedszkole Samorządowe „Tęczowa Kraina” w  Alwerni z filią w Grojcu  za    

                    wiersze J. Brzechwy 

II miejsce -  Przedszkole Samorządowe w Regulicach za przedstawienie „Królewna  Gburka” 

 

Wyróżnienie –  Szymon Matiasik – Narrator – Przedszkole Samorządowe „Tęczowa Kraina”                                

                         w Alwerni z filią w Grojcu. 

 

 

w kategorii: muzyczna – wokal (Szkoła Podstawowa kl. I-III) 

 

I miejsce –  Milena Macuda (ZS nr 1 w Alwerni)  

                    Adam Siemek    (ZS nr 1 w Alwerni) 

II miejsce -  Aleksandra Suska (Młoda Alwernia) 

                    Igor Siemek (ZS nr 1 w Alwerni) 

III miejsce – Alicja Ciupek i Milena Kopeć (Szkoła Podstawowa w Grojcu) 

                     Kornelia Giermek (Świetlica „Słoneczny Kram” z Okleśnej) 

 

Wyróżnienie –  Daria Sikora (ZS nr 1 w Alwerni) 

                         Chór Szkolny (ZS nr 2 w Brodłach) 

                         Zespół Mandarynki (ZS nr 3 w Kwaczale) 

 

w kategorii muzyczna- gra na instrumencie 
I miejsce     - Zuzanna Ożóg (SP w Regulicach) za grę na skrzypcach 

 

 

w kategorii: forma taneczna (Szkoła Podstawowa kl. I-III) 

 

I miejsce -   Natalia Wilk i Anna Kowalska (ZS nr 2 w Brodłach) 

II miejsce – Magic Fantastic (ZS nr 1 w Alwerni) 

                        

 

 

w kategorii: forma muzyczna kl. IV – VI (wokal) 

 

I miejsce –  Zuzanna Wolarek (Młoda  Alwernia) 

II miejsce – Grupa Artystyczna Młoda Alwernia  

III miejsce  

• Jagoda Raźny (SP w Regulicach) 

• Grupa Artystyczna GAMA 

 

Wyróżnienie – Adrianna Wolarek (Młoda Alwernia) 

 

 

w kategorii : forma taneczna kl. IV -VI 

I miejsce –  Zespół tańca nowoczesnego przy Parafii w Kwaczale 

II miejsce –  SK-ART - (SP Poręba Żegoty) 



 

w kategorii : forma teatralna kl. IV – VI 

 

I miejsce -  Grupa teatralna „Bravo” (Zespół Szkół nr 3 w Kwaczale) 

 

Wyróżnienie indywidualne  dla  Blanki Erbel   (ZS nr 3 w Kwaczale) „za rolę Babci”  

 

w kategorii : forma muzyczna gimnazjum 

 

I miejsce  

• Aleksandra Pietraszek (ZS nr 2 w Brodłach) 

• Szymon Jarosz - (ZS nr 2 w Brodłach) 

 

II miejsce   –  Barbara Drabiec (SOK Alwernia) 

III miejsce 

• Olga Biel (ZS nr 2 w Brodłach) 

• Zuzanna Kulawik (SOK Alwernia) 

 

Wyróżnienie: Olga Bialik (ZS nr 3 w Kwaczale) 

 

Nagrodę Specjalną Festiwalu Jury przyznało  dla Grupy Wokalnej GAMA (SOK Alwernia) 

 

w kategorii: forma taneczna – gimnazjum 

 

I miejsce – Sandra Szawiraacz (ZS nr 3 w Kwaczale) 

 

 

 

Komisja artystyczna dziękuje  nauczycielom, instruktorom przygotowującym dzieci i młodzież               

do konkursu oraz docenia wkład pracy włożonej w przygotowanie młodych artystów. 

Podziękowania składamy również dyrektorom placówek oraz rodzicom. W tegorocznym 

Festiwalu Artystycznym Dzieci i Młodzieży wzięło udział ponad 300 wykonawców z terenu 

gminy Alwernia. Liczny udział dzieci i młodzieży w festiwalu sprawia, że istnieje potrzeba 

organizowania tego rodzaju przedsięwzięć w kolejnych latach, aby wyszukiwać i promować 

młode talenty z gminy Alwernia. Jury zauważyło również wzrost poziomu artystycznego 

prezentowany przez uczestników festiwalu. 

 

 

Alwernia, dnia 17.05.2017r. 
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